
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 253

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  85   Del  11-05-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REALIZZAZIONE DI ARCHIVIO PRESSO LOCALE PIANO TER=

RA STRUTTURA COMUNALE DI CASE DI COCCIA - LIQUIDA=
ZIONE  FATTURA PER PROGETTAZIONE ANTINCENDIO E IM=
PIANTISTICA - CUP:J71E20000320004  CIG ZDE2EACE9C

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 11-05-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 85 del 11-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA la Delibera di GM n.108 del 01/10/2020 con la quale si forniva
atto di indirizzo al fine della realizzazione di un archivio comunale temporaneo
unico presso i locali siti al Piano Terra della Struttura Comunale di Case di
Coccia e contestualmente di individuava la risorsa economica per l'affidamento
dell'incarico per la redazione della pratica ai VV.FF. nel CAP. 198 del bilancio
comunale;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 176 del 08/10/2020 con la quale si
affidava all' Ing. Ascanio Cataldi, nato ad Ascoli Piceno il 12/03/1990, residente
a Montegallo  in Frazione Abetito n.41 - C.F.  CTLSCN90C12A462M  - Partita
Iva 02317550446, l'incarico relativo alla redazione di tutta la pratica antincendio
presso il Comando dei Vigili del Fuoco nonché il progetto dei lavori da
effettuarsi per la relativa messa a norma, dd.ll. e acquisizione di CPI  relativi alla
realizzazione dell'archivio comunale presso i locali siti al Piano terra della
struttura comunale di via Imperia, così come offerto con nota prot.n. 13530 del
21/09/2020 per l'importo a corpo di € 3.500,00 oltre Iva e Cassa

DATO ATTO che nella succitata determinazione veniva stabilito che i
pagamenti sarebbero stati effettuati nel segunete modo:
- € 750,00 all'avvenuta presentazione della Valutazione progetto al Comando
dei VV.FF.;
- € 1.200,00 all'avvenuta presentazione e approvazione del progetto per
l'appaltabilità dei lavori;
- € 800,00 alla fine dei lavori e redazione della regolare esecuzione;
- € 750,00 alla presentazione della SCIA presso il omando dei VV.FF. per
l'ottenimento del CPI;

CONSIDERATO che:
-  il progetto è stato sottoposto alla Valutazione presso il comando dei Vigili dei
Fuoco e che è stato acqusito il relativo parere - Pratica 15453 acclarato al
protocollo di questo Comune al n.119/2020;
- con Delibera di GM n. 44 del 06/05/2021 è stato approvato il progetto
definitivo dei lavori da realizzare;

RITENUTO pertanto di poter procedere al pagamento delle prime due fasi;

VISTA la fattura n. 1PA del 26/04/2021 emessa dall'ing. Cataldi dell'importo di €
1.750,00 oltre Cassa al 4%, imposta di bollo e Iva esente e considerato che
l'importo fatturato è inferiore all'importo massimo fatturabile per le prime due
fasi;

VERIFICATA la regolarità contributiva come da nota prot.n. 7706 pervenuta da
Inarcassa in data 11/05/2021;

RICHIAMATI:
- il D.lvo 50/2016;
- il Regolamento Comunale degli uffici e dei Servizi;
- il D.lvo 267/2000 e ss.mm.ii.;
- il regolamento comunale di contabilità;

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 85 del 11-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa quale parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di liquidare  a favore dell'ing.  Ascanio Cataldi C.F.  CTLSCN90C12A462M  la
fattura n. 1PA del 26/04/2021 con imputazione dell'importo totale di € 1.822,00
al CAP. 198 IMP. 485/2020 del corrente bilancio di esercizio CUP:
J71E20000320004  e il seguente CIG ZDE2EACE9C.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 11-05-021

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 85 del 11-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 85 del 11-05-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


